Приказ
назначении наставников и формировании наставнических пар
От                                                                                                        №

В соответствии с «дорожной картой»   реализации целевой модели наставничества  на 2022-2023 уч  год
1. Назначить наставниками  Утциеву А.А – учителя русского языка и литературы, Алирзаеву З.А – учителя истории, Османову Р.С. – учителя математики, Мехтиеву Р.А. – педагога –психолога.
2. сформировать следующие наставнические пары:
	Наставник
	Наставляемый

	Утциеву А.А – учитель русского языка и литературы
	Магомедова Г.М А – учитель русского языка и литературы

	Алирзаеву З.А – учитель истории
	Казимагомедов И.М– учитель истории

	Османову Р.С. – учитель  математики
	Абуева Б.Ш– учитель  математики

	Османову Р.С. – учитель  математики
	Исаев И.М– учитель  математики

	Мехтиеву Р.А. – педагога –психолога
	Мехтиева К.М. – учитель биологии

3. Руководителю нacтaвнических пap Гусеновой А.М
 3.1 Поддерживать наставнические пары    в paзpaбoткe co6cтвенных  «дорожных карт», коррекции и отслеживании    результатов
3.2. Отслеживать   реализацию плана    «дорожной карты»
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы: